ipsum abbatem et Walterum de Bello Campo de quibusdam injuriis

eidem abbati per ipsum Walterum de Bello Campo factis, ut dicitur.

Teste rege.

Suff'.—Hugo de Veer, comes Oxonie, attornavit Rogerum de

Audham et Robertum le Serjaunt versus Robertum filium Alicie,

petentem, de viginti et iiij. acris terre cum pertinentiis in Audham.

Norf.—Claricia uxor Willelmi le Mercer attornavit Willelmum

virum suum versus Willelmum de Plumsted' et Goditham uxorem

ejus, Rogerum Forheved et Willelmum le Teler, tenentes, de tribus

mesuagiis cum pertinentiis in Norwico.

Rogerus de Mortemer attornavit Ricardum del Kay versus

Godefridum de Midlers, tenentem, de medietate unius carucate terre

cum pertinentiis in Rising'.

Kancia.—Dionisia, filia Radulfi de Hastingel', attornavit Michaelem

de Neuton', virum suum, versus Willelmum de Herdesol', Johannem

de Herdesol' et Rogerum de Herdsol' de consuetudinibus et servieiis

que predieti Michael et Dionisia petunt versus predictos Willelmum,

Johannem et Rogerum de tenemento in Cumb'.
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[m. nd.'] Essex

.

—Reginaldus de Bothi et Alicia uxor ejus attornaverunt

Willelmum de Burneh' et Ricardum filium Petri versus priorem

hospitalis de Novo Loco, deforciantem, de quadraginta solidatis redditus

cum pertinentiis in Dunton'.

Si{ff''.—Eufemia de Stowe attornavit Willelmum filium suum versus

Rannulfum capellanum, Simonem Ketel et Robertum de Langetot,

tenentes, de quinquaginta et duabus acris et una roda terre cum
pertinentiis in Stowe.

Rex justiciariis suis proximo itineraturis in comitatu Hertford'

salutem. Sciatis quod Johannes Kach' venit coram nobis apud

Sanctum Edmundum die Sabbati proxima ante mediam Quadragesimam

et petiit terram.

[Suf.]—Katerina, uxor Michaelis de Subir', attornavit Michaelem

de Subir', virum suum, versus abbatissam de Meuling', tenentem,

de quater viginti acris terre cum pertinentiis in Corned'.

Rex constabulario suo Dovor' salutem. Monstravit nobis dilectus

et fidelis noster, comes de Gysn', quod alias per preceptum nostrum

facta fuit inquisitio in portu nostro Dovor', utrum scilicet idem

comes et heredes sui quieti esse deberent de paagio parando in portu

predicto
;
per quam quidem inquisitionem tunc factam aperte constabat,

ut dicit, predictum comitem et heredes suos a prestatione paagii debere

esse quietos in portu nostro predicto, sicut predecessores sui fuerunt.

Et ideo tibi precipimus quod, si tibi constiterit inquisitionem ipsam